
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO

ISSN 0239-8478

Poz. 27 - 43 Płock, dnia 14 kwietnia 1994r. Nr 3

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY 
PŁOCKIEGO

27 - Rozporządzenie Nr 7/94 Wojewody Pło
ckiego z dnia 23 lutego 1994r. w spra
wie zwalczania zaraźliwych chorób zwi
erzęcych.

28 - Rozporządzenie Nr 8/94 Wojewody Pło
ckiego z dnia 23 lutego 1994r. w spra
wie zwalczania wścieklizny zwierzyny 
łownej.

29 - Rozporządzenie Nr 9/94 Wojewody Pło
ckiego z dnia 23 lutego 1994r. w spra
wie wygaśnięcia zaraźliwych chorób z- 
wierzęcych.

30 - Rozporządzenie Nr 10/94 Wojewody Pło
ckiego z dnia 23 lutego 1994r. w spraw
ie wygaśnięcia zaraźliwych chorób zwie
rzęcych.

31 - Rozporządzenie Nrl 1/94 Wojewody Pło
ckiego z dnia 9 marca 1994r. w sprawie 
wygaśnięcia zaraźliwych chorób zwierz
ęcych.

32 - Rozporządzenie Nr 12/94 Wojewody Pło
ckiego z dnia 9 marca 1994r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzę
cych.

33 - Rozporządzenie Nrl3/94 Wojewody Pło
ckiego z dnia 9 marca 1994r. w sprawie 
zwalczania wścieklizny zwierzyny łow
nej.

34 - Rozporządzenie Nrl4/94 Wojewody Pło
ckiego z dnia 9 marca 1994r. w sprawie 
zwalczania zaraźliwych chorób zwierzę
cych.

35 - Rozporządzenie Nrl5/94 Wojewody Pło
ckiego z dnia 9 marca 1994r. w sprawie 

zwalczania wścieklizny zwierzyny łow
nej.

36 - Rozporządzenie Nrl6/94 Wojewody Pło
ckiego z dnia 21 marca 1994r. w spraw
ie wygaśnięcia zaraźliwych chorób zwie
rzęcych.

37 - Rozporządzenie Nrl7/94 Wojewody Pło
ckiego z dnia 21 marca 1994r. w spraw
ie wygaśnięcia zaraźliwych chorób zwie
rzęcych

38 - Rozporządzenie Nrl9/94 Wojewody Pło
ckiego z dnia 6 kwietnia 1994r. w spra
wie zwalczania zaraźliwych chorób zwi
erzęcych.

39 - Rozporządzenie Nr20/94 Wojewody Pło
ckiego z dnia 6 kwietnia 1994r. w spra
wie zwalczania wścieklizny zwierzyny 
łownej.

POROZUMIENIA W SPRAWIE 
PRZEKAZANIA URAWNIEŃ Z 
ZAKRESU DZIAŁANIA ADMI
NISTRACJI RZĄDOWEJ

40 - Aneks Nr 1/94 z dnia 10 marca 1994r.
do porozumienia zawartego w dniu 22 
października 1993r. pomiędzy Wojewo
dą Płockim a Prezydentem Miasta Płoc
ka.

41 - Aneks Nr 2/94 z dnia 10 marca 1994r.
do porozumienia zawartego w dniu 22 

n października 1993r. pomiędzy Wojewo- 
\dą Płockim a Prezydentem Miasta Płoc- 
łka.

OBWIESZCZENIA

42 - Obwieszczenie Kierownika Urzędu Re
jonowego w Płocku i Prezydenta Miasta 
Płocka z dnia 23 marca 1994r. w spra
wie ogłoszenia jednolitego tekstu poro-



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 27

rozumienia z dnia 16 listopada 1990r. 
w sprawie powierzenia Zarządowi Mias
ta Płocka niektórych zadań należących 
do właściwości Kierownika Urzędu Re
jonowego w Płocku.

UCHWAŁY RAD GMIN

43 - Uchwała Nrl35/XXVIII/94 Rady Gminy 

w Kiernozi z dnia 7 lutego 1994 r. w s- 
prawie uchylenia ustaleń planu ogólne
go zagospodarowania przestrzennego 
Gminy Kiernozia zatwierdzonego uch
wałą Nr 59/XIII/86 Gminnej Rady Na
rodowej w Kiernozi z dnia 16 grudnia 
1986r. w sprawie uchwalenia planu o- 
gólnego zagospodarowania przestrzen
nego gminy Kiernozia.

Poz. 27

ROZPORZĄDZENIE Nr 7/94 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 23 lutego 1994r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych cho
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25. 26. 69. 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie
rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77. poz.673 z póź. 
zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wście
klizną teren miejscowości Makomazy gm. Za 
widz - zwany dalej - obszarem zapowietrzo
nym.

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wściekliz
ną teren miejscowości: Ostrowy-Orłowo.Ma- 
ńkowo. Majki Duże. Majki Małe. Słupia. Gu- 
towo. Krajewice. Rekowo. Kęsice. Żytowo i 
Jeżewo gm. Zawidz oraz Miodusy i Cetlin gm 
Gozdowo - zwany dalej - obszarem zagrożo
nym.

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na 
uwięzi i zakazuje swobodnego puszczania 
kotów aż do odwołania.
Powyższe nie dotyczy psów policyjnych, któ
re mogą być prowadzone w bezpiecznych 

kagańcach i na smyczy.

§ 4

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwa
cji prowadzonej przez właścicieli przez ok
res co najmniej 3 miesięcy. Zwierzęta, u któ
rych stwierdzono objawy wzbudzające pode
jrzenie wścieklizny należy natychmiast izo
lować od innych zwierząt i zgłosić do najblż- 
szej Przychodni dla Zwierząt. Posterunku 
Policji. Urzędu Gminy lub Wojewódzkiego 
Zakładu Weterynarii w Płocku, tel. 62-26-03

§ 5

Wyprowadzanie (wynoszenie) psów i kotów 
z obszaru zapowietrzonego i z obszaru zag
rożonego dopuszczalne jest tylko za zezwole
niem Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w 
Płocku.

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu (szczepie
niu) lub ubojowi zwierząt dotkniętych wści
eklizną i podejrzanych o wściekliznę.

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub po
chodzących z odstrzału sanitarnego może 
być dokonane jedynie w obecności państwo
wego lekarza weterynarii.

§ H

Wszelkie pomieszczenia, w których znaj
dowały się zwierzęta wściekłe i podejrzane o



Str. 3 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 28

wściekliznę, jak również wszystkie przedmi
oty. które byty w styczności ze zwierzętami 
wściekłymi lub podejrzanymi o wściekliznę 
należy oczyścić i odkazić stosownie do za
rządzenia państwowego lekarza weterynarii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagożonym psy i koty co do których nie bę
dą przestrzegane postanowienia niniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu, jak rónież 
psy i koty schwytane przy odłowach.

§ 10

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzial
ności karno-administracyjnej stosownie do 
art. 98 wymienionego wyżej rozporządzenia 
z dnia 22 sierpnia 1927r. t.j. karze grzywny 
do 5.000.000 złotych.

§ U

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Sierpcu.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędz
ie Rejonowym w Sierpcu.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock
iego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Poz. 28

ROZPORZĄDZENIE Nr 8/94 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 23 lutego 1994r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwie
rzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rzą 
dowej administracji ogólnej ( Dz.U. Nr 21. 
poz. 123) zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wście
klizną teren miejscowości Makomazy gm. 
Zawidz - zwany dalej - obszarem zapowietrz
onym.

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wściekliz
ną teren miejscowości:Ostrowy-Orłowo, Ma- 
ńkowo. Majki Duże, Majki Małe. Słupia. Gu- 
towo, Krajewice, Rekowo, Kęsice, Żytowo i 
Jeżewo gm. Zawidz oraz Miodusy i Cetlin 
gm. Gozdowo - zwany dalej - obszarem zag
rożonym.

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym i na obsza
rze zagrożonym zakazuje się urządzania po
lowań i odłowów zwierzyny z wyjątkiem po- 
jedyńczych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
(głównie zwierząt wykazujących objawy cho
robowe i opuszczających swoje ostoje) wyko
nywanych przez służbę leśną, zarządców lub 
dzierżawców obwodów łowieckich oraz osób 
uprawnionych do wykonywania polowań.

§ 4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zaka
zuje się puszczania luzem psów i kotów oraz 
używania psów przy wykonywaniu odstrza
łów sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie 
łowieckim ze zwierzętami padłymi lub podej
rzanymi (żywymi lub zabitymi) o wściekliznę 
uprawnieni do wykonywania polowań, służ
ba leśna oraz właściciele lub użytkownicy 
gruntów obowiązani są powiadomić o tym 
Urząd Gminy, Posterunek Policji lub Przych
odnie dla Zwierząt.
Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łow
nych podejrzanych o wściekliznę znajdujące 
się na terenach będących w administracji 
państwowego gospodarstwa leśnego powin
ny być zabezpieczone przez właściwe nadle
śnictwo w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt i dostarczone 
do Przychodni dla Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 29. 30

zwierząt łownych padłych lub pochodzących 
z odstrzału sanitarnego może być dokonane 
jedynie w obecności państwowego lekarza 
weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba 
leśna umieści tablice ostrzegawcze z wyraź
nym i trwałym napisem:' uwaga wścieklizna 
wstęp wzbroniony".

§ 8

Kto nie zastosuje się do zakazów określo
nych w niniejszym rozporządzeniu podlega 
karze grzywny do 5.000.000 złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządznia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Sierpcu.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędz
ie Rejonowym w Sierpcu i obowiązuje do 
czasu wygaśnięcia wścieklizny. 
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewó
dzki Lekarz Weterynarii w Płocku i powiada
mia o tym wszystkie jednostki organizacyjne 
uprzednio zobowiązane do wzięcia udziału w 
zwalczaniu choroby zaraźliwej.

§ U

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock
iego.

WOJEWODA PŁOCKI 
Jerzy Wawszczak

Poz. 29

ROZPORZĄDZENIE Nr 9/94 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 23 lutego 1994r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych cho
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25. 26. 69. 70 oraz 98 
rozorządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sier

pnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych chor
ób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77. poz. 673 z póź. 
zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wściek
lizną obejmujący miejscowości: Przedpełce. 
Słomkowo. Teodorowo, Mikołajewo, Aleksa- 
ndrowo i Smardzew gm. Staroźreby, Śniego- 
cin. Ciułkowo, Woźniki i Czemiewo gm. Ra
dzanowo oraz Praga-Sochocin gm. Bulkowo 
jest wolny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 50/93 Wo
jewody Płockiego z dnia 15 listopada 1993r. 
w sprawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

§ 3

Wykonaie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzęd
zie Rejonowym w Płocku.

§ 5

Rozporządzenie podlega opubliowaniu w 
dzienniku Urzędowym Województwa Płock
iego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Poz. 30

ROZPORZĄDZENIE Nr 10/94 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 23 lutego 1994r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych cho
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25. 26. 69. 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie
rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77. poz.673 z póź. 
zm.) zarządza się. co następuje:



Str. 5 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz . 31, 32

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wściek
lizną obejmujący miejscowości: Niesłuchowo 
Stanowo. Miszewo Murowane. Budy Barcik- 
owskie. Budy Borowickie. Białobrzegi i Kępa 
Polska gm. Bodzanów oraz Borowice i Wyko- 
wo gm. Słupno jest wolny od tej chroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 52/93 Woje
wody Płockiego z dnia 18 listopada 1993r. w 
sprawie zwalczania zaraźliwych chorób zwi
erzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzędz
ie Rejonowym w Płocku.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock- 
kiego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Poz. 31

ROZPORZĄDZENIE Nr 11/94 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 9 marca 1994r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych cho
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25. 26. 69. 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie
rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77. poz.673 z póż. 
zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się. że obszar zagrożony wściek
lizną obejmujący miejscowości:Brelki. Świe- 
rczyn. Świerczynek. Łęg Probostwo. Siemie

nie. Mogielnica. Kowalewo jest wolny od tej 
choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 57/93 Wo
jewody Płockiego z dnia 21 grudnia 1993r. 
w sprawie zwalczania zaraźliwych chorób z- 
wierzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzęd
zie Rejonowym w Płocku.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock
iego.

WOJEWODA PŁOCKI
Jerzy Wawszczak

Poz. 32

ROZPORZĄDZENIE Nr 12/94 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 9 marca 1994r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych cho
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25. 26. 69. 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie
rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77. poz.673 z póż. 
zm) zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wście
klizną teren miejscowości Podgórze gm. Go
stynin zwany dalej obszrem zapowietrzonym

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wściekliz
ną teren miejscowości: Legarda. Rogożewek



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 33

Stefanów. Bolesławów, Zwoleń. Jaworek. 
Mysłownia. Bielawy i Gaśno gm. Gostynin, 
część miasta Gostynin po wschodniej stro
nie linii kolejowej na północ od ulicy 18 sty
cznia oraz Wola Lacka. Kościuszków i Wła
dysławów gm. Łąck - zwany dalej obszarem 
zagrożonym.

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym nakazuje się trzymanie psów na 
uwięzi oraz zakazuje swobodnego puszczan
ia kotów aż do odwołania.
Powyższe nie dotyczy psów policyjnych, któ
re mogą być prowadzone w bezpiecznych 
kagańcach i na smyczy.

§ 4

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwa
cji prowadzonej przez właścicieli przez okres 
co najmniej 3 miesięcy.
Zwierzęta, u których stwierdzono objawy w- 
zbudzające podejrzenie wścieklizny należy 
natychmiast izolować od innych zwierząt i 
zgłosić do najbliższej Przychodni dla Zwierz
ąt. Posterunku Policji Urzędu Gminy lub Wo 
jewódzkiego Zakładu Weterynarii w Płocku 
tel. 62-26-03.

§ 5

Wyprowadzanie (wynoszenie) psów i kotów 
z obszaru zapowietrzonego i z obszaru zag
rożonego dopuszczalne jest tylko za zezwole
niem Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii w 
Płocku.

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu (szczepie
niu) lub ubojowi zwierząt dotkniętych wści
eklizną i podejrzanych o wściekliznę.

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub po
chodzących z odstrzału sanitarnego może 
być dokonane jedynie w obecności państwo
wego lekarza weterynarii.

§ H

Wszelkie pomieszczenia, w których znaj

dowały się zwierzęta wściekłe i podejrzane o 
wściekliznę jak również wszystkie przedmio
ty, które były w styczności ze zwierzętami 
wściekłymi lub podejrzanymi o wściekliznę 
należy oczyścić i odkazić stosownie do za
rządzenia państwowego lekarza weterynarii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym psy i koty, co do których nie bę
dą przestrzegane postanowienia niniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu, jak rów
nież psy i koty schwytane przy odłowach.

§ 10

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzial
ności karno-administracyjnej stosownie do 
art. 98 wymienionego wyżej rozporządzenia 
z dnia 22 sierpnia 1927r. tj. karze grzywny 
do 5.000.000 złotych.

§ U

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzęd
zie Rejonowym w Płocku.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
dzienniku Urzędowym Województwa Płock
iego.

wz. WOJEWODY
Jerzy Ceranowski 

Wicewojewoda Płocki

Poz. 33

ROZPORZĄDZENIE Nr 13/94 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 9 marca 1994r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwie
rzyny łownej.



Str. 7 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 34

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990r. o terenowych organach rzą 
dowej administracji ogólnej ( Dz.U. Nr 21. 
poz. 123) zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wście
klizną teren miejscowości Podgórze gm. Go
stynin - zwany dalej obszarem zapowietrzo
nym.

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wściekliz
ną teren miejscowoścńLegarda. Rogożewek. 
Stefanów, Bolesławów, Zwoleń, Jaworek, My 
słownia. Bielawy i Gaśno gm. Gostynin, czę
ść mista Gostynin po wschodniej stronie li
nii kolejowej na północ od ulicy 18 stycznia 
oraz Wola Łącka. Kościuszków i Władysła
wów gm. Łąck - zwany dalej obszarem zag
rożonym.

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się urządzania polo
wań i odłowów zwierzyny z wyjątkiem poje- 
dyńczych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
(głównie zwierząt wykazujących objawy cho
robowe i opuszczających swoje ostoje) wyko
nywanych przez służbę leśną, zarządców lub 
dzierżawców obwodów łowieckich orz osob 
uprawnionych do wykonywania polowań.

§ 4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 zaka
zuje się puszczania luzem psów i kotów oraz 
używania psów przy wykonywaniu odstrza
łów sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie ło
wieckim ze zwierzętami padłymi lub podej
rzanymi (żywymi lub zabitymi) o wściekliznę 
uprawnieni do wykonywania polowań, służ
ba leśna oraz właściciele lub użytkownicy 
gruntów obowiązani są powiadomić o tym 
Urząd Gminy. Posterunek Policji lub Przy
chodnię dla Zwierząt.
Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łow
nych podejrzanych o wściekliznę znajdujące 
się na terenach będących w administracji 
państwowego gospodarstwa leśnego powin
ny być zabezpieczone przez właściwe nadleś 

nictwo w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt i dostarczone 
do Przychodni dla Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących 
z odstrzału sanitarnego może być dokonane 
jedynie w obecności państwowego lekarza 
weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do. lasu służ
ba leśna umieści tablice ostrzegawcze z wy
raźnym i trwałym napisem: uwaga wściekli
zna - wstęp wzbroniony.

§ 8

Kto nie zastosuje się do zakazów określo
nych w niniejszym rozporządzeniu podlega 
karze grzywny do 5.000.000 złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz Kie 
równikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzęd
zie Rejonowym w Płocku i obowiązuje do 
czasu wygaśnięcia wścieklizny. 
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewó
dzki Lekarz Weterynarii w Płocku i powiada
mia o tym wszystkie jednostki organizacyjne 
uprzednio zobowiązane do wzięcia udziału w 
zwalczaniu choroby zaraźliwej.

§ U

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock
iego.

wz. WOJEWODY
Jerzy Ceranowski 

Wicewojewoda Płocki

Poz. 34

ROZPORZĄDZENIE Nr 14/94 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 9 marca 1994r.



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 34

w sprawie zwalczania zaraźliwych cho
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25. 26. 69. 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie
rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77. poz.673 z póź. 
zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wście
klizną teren miejscowości Dąbrówki gm. Si
erpc - zwany dalej obszarem zapowietrzo
nym.

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wściekliz
ną teren miejscowości: Borkowo. Wilczogóra 
i Mieszaki gm. Sierpc. Babieć Piaseczny. Ba
bieć Więczaki. Śniedzanowo i Kuski gm. Ro
ściszewo oraz miasto Sierpc po północnej s- 
tronie trasy Płońsk - Sierpc - Rypin - zwany 
dalej obszarem zagrożonym.

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym i na obsza
rze zagrożonym nakazuje się trzymanie ps
ów na uwięzi i zakazuje swobodnego pusz
czania kotów aż do odwołania.
Powyższe nie dotyczy psów policyjnych, któ
re mogą być prowadzone w bezpiecznych 
kagańcach i na smyczy.

§ 4

Psv i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwa
cji prowadzonej przez właścicieli przez okres 
co najmniej trzech miesięcy. Zwierzęta, u 
których stwierdzono objawy wzbudzające 
podejrzenie wścieklizny należy natychmiast 
izolować od innych zwierząt i zgłosić do naj
bliższej Przychodni dla Zwierząt. Posterun
ku Policji. Urzędu Gminy lub Wojewódzkie
go Lekarza Weterynarii w Płocku.

§ 5

Wyprowadzanie (wynoszenie) psów i kotów 
z obszaru zapowietrzonego i z obszaru za
grożonego dopuszczalne jest tylko za zezwo
leniem Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii 
w Płocku.

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu (szczep- 
pieniu) lub ubojowi zwierząt dotkniętych 
wścieklizną i podejrzanych o wściekliznę.

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt padłych lub po
chodzących z odstrzału sanitarnego może 
być dokonane jedynie w obecności państwo
wego lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia, w których znaj
dowały się zwierzęta wściekłe i podejrzane o 
wściekliznę, jak również wszystkie przedm
ioty, które były w styczności ze zwierzętami 
wściekłymi i podejrzanymi o wściekliznę na
leży oczyścić i odkazić stosownie do zarządz
enia państwowego lekarza weterynarii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym psy i koty, co do których nie bę
dą przestrzegane postanowienia niniejszego 
rozporządzenia podlegają zabiciu, jak rów
nież psy i koty schwytane przy odłowach.

§ 10

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzial
ności karno-administracyjnej stosownie do 
art. 98 wymienionego wyżej rozporządzenia 
z dnia 22 sierpnia 1927r. tj. karze grzywny 
dó 5.000.000 złotych.

§ U

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Sierpcu.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzęd
zie Rejonowym w Sierpcu.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock- 
kiego.

wz. WOJEWODY
Jerzy Ceranowski
Wicewojewoda Płocki



Str. 9 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 35. 36

Poz. 35

ROZPORZĄDZENIE Nr 15/94 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 9 marca 1994r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwie
rzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21. 
poz. 123) zarządza się, co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zagrożony wściekliz
ną teren miejscowości: Borkowo. Wilczogóra 
i Mieszaki gm. Sierpc, Babieć Piaseczny, Ba
bieć Więczanki. Śniedzianowo i Kuski ,gm. 
Rościszewo oraz miasto Sierpc po północnej 
stronie trasy Płońsk - Sierpc - Rypin - zwa
ny dalej obszarem zagrożonym.

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się urządzania polo
wań i odłowów zwierzyny z wyjątkiem poje
dynczych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
(głównie zwierząt wykazujących objawy cho
robowe i opuszczających swoje ostoje) wyko
nywanych przez służbę leśną, zarządców lub 
dzierżawców obwodów łowieckich oraz osób 
uprawnionych do wykonywania polowań.

§ 4

Na obszarze określonym w § 1 i § 2 za
kazuje się puszczania luzem psów i kotów 
oraz używania psów przy wykonywaniu ods
trzałów sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie ło
wieckim ze zwierzętami padłymi lub podej
rzanymi (żywymi lub zabitymi) o wściekliznę 
uprawnieni do wykonywania polowań, służ
ba leśna oraz właściciele lub użytkownicy 
gruntów obowiązani są powiadomić o tym 
Urząd Gminy. Posterunek Policji lub Przy
chodnię dla Zwierząt.
Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łow
nych podejrzanych o wściekliznę znajdujące 
się na terenach będących w administracji 
państwowego gospodarstwa leśnego powin

ny być zabezpieczone przez właściwe nadle
śnictwo w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt i dostarczone 
do Przychodni dla Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzą
cych z odstrzału sanitarnego może być do
konane jedynie w obecności państwowego 
lekarza weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba 
leśna umieści tablice ostrzegawcze z wyraź
nym i trwałym napisem: uwaga wścieklizna 
wstęp wzbroniony.

§ 8

Kto nie zastosuje się do zakazów określo
nych w niniejszym rozporządzeniu podlega 
karze grzywny do 5.000.000 złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Sierpcu.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzęd
zie Rejonowym w Sierpcu i obowiązuje do 
czasu wygaśnięcia wścieklizny. 
Wygaśniecie wścieklizny stwierdza Wojewó
dzki Lekarz Weterynarii w Płocku i powiada
mia o tym wszystkie jednostki organizacyjne 
uprzednio zobowiązane do wzięcia udziału w 
zwalczaniu choroby zaraźliwej.

§ 1 1

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock
iego.

wz. WOJEWODY
Jerzy Ceranowski 
Wicewojewoda Płocki

Poz. 36

ROZPORZĄDZENIE Nr 16/94



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 37. 38

WOJEWODY PŁOCKIEGO
z dnia 21 marca 1994r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych cho
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25. 26. 69. 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie
rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77, poz.673 z póź. 
zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wściek
lizną obejmujący miejscowości: Choczeń, Li- 
gówko. Kokoszczyn, Dobaczewo, Grabowiec 
Malanowo, Żurawin, Żurawinek i Zglenice 
Duże gm. Mochowo, Żochowo, Miłobedzyn. 
Bledzewo. Budy Bledzewskie. Piastowo i Pi
aski gm. Sierpc oraz miasto Sierpc po zach
odniej stronie linii kolejowej jest wolny od 
tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 59/93 Wo
jewody Płockiego z dnia 23 grudnia 1993r. 
w sprawie zwalczania zaraźliwych chorób 
zwierzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Sierpcu.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzęd
zie Rejonowym w Sierpcu.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock
iego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach

Poz. 37

ROZPORZĄDZENIE Nr 17/94 
WOJEWODY PŁOCKIEGO 

z dnia 21 marca 1994r.

w sprawie wygaśnięcia zaraźliwych cho
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25. 26. 69. 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie
rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77. poz.673 z póź. 
zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Stwierdza się, że obszar zagrożony wściek
lizną obejmujący miejscowości Łubki Stare, 
Sochocin Badurki, Łubki Nowe i Słupca gm. 
Bulkowo. Nowa Wieś, Ostrzykówek, Zdziar 
Mały. Zdziar Wielki gm. Staroźreby jest wol
ny od tej choroby.

§ 2

Uchyla się rozporządzenie Nr 1/94 Woje
wody Płockiego z dnia 3 stycznia 1994r. w 
sprawie zwalczania zaraźliwych chorób zwi
erzęcych.

§ 3

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 4

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzęd
zie Rejonowym w Płocku.

§ 5

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock
iego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kolach

Poz. 38

ROZPORZĄDZENIE Nr 19/94 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

z dnia 6 kwietnia 1994r.

w sprawie zwalczania zaraźliwych cho
rób zwierzęcych.

Na podstawie art. 25. 26. 69. 70 oraz 98 
rozporządzenia Prezydenta RP z dnia 22 sie-



Str. 11 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 38

rpnia 1927r. o zwalczaniu zaraźliwych cho
rób zwierzęcych (Dz.U. Nr 77. poz.673 z póz. 
zm.) zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wście
klizną teren miejscowości Góra gm. Staroź
reby zwany dalej obszarem zapowietrzonym.

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wściekliz
ną teren meijscowości: Góra Nowa, Goszczy- 
no, Rustkowo. Karwowo-Podgóme, Karwowo 
Krzywanice, Płonna, Żochowo, Zdziar Wielki 
Marychnów, Przedbórz. Bromierzyk. Brom- 
ierz i Dłużniewo gm. Staroźreby zwany dalej 
obszarem zagrożonym.

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zgrożonym nakazuje się trzymanie psów na 
uwięzi i zakazuje swobodnego puszczania 
kotów aż do odwołania.
Powyższe nie dotyczy psów policyjnych, któ
re mogą być prowadzone w bezpiecznych 
kagańcach i na smyczy.

§ 4

Psy i koty oraz inne zwierzęta na obszarze 
określonym w § 1 i § 2 podlegają obserwa
cji prowadzonej przez właścicieli przez okres 
co najmniej 3 miesięcy. Zwierzęta, u których 
stwierdzono objawy wzbudzające podejrze
nie wścieklizny należy natychmiast izolować 
od innych zwierząt i zgłosić do najbliższej 
Przychodni dla Zwierząt. Posterunku Policji. 
Urzędu Gminy lub Wojewódzkiego Zakładu 
Weterynarii w Płocku tel. 62-26-03.

§ 5

Wyprowadzanie (wynoszenie) psów i kotów 
z obszaru zapowietrzonego i z obszaru zag
rożonego dopuszczalne jest tylko za zezwole
niem Wojewódzkiego Lekarza Weterynarii.

§ 6

Zabrania się poddawać leczeniu (szczepie
niu) lub ubojowi zwierząt dotkniętych wści
eklizną i podejrzanych o wściekliznę.

§ 7

Otwieranie zwłok zwierząt padłych i po
chodzących z odstrzału sanitarnego może 
być dokonane jedynie w obecności państwo
wego lekarza weterynarii.

§ 8

Wszelkie pomieszczenia, w których znaj
dowały się zwierzęta wściekłe i podejrzane o 
wściekliznę, jak również wszystkie przed
mioty. które były w styczności ze zwierzęta
mi wściekłymi i podejrzanymi o wściekliznę 
należy oczyścić i odkazić stosownie do za
rządzenia państwowego lekarza weterynarii.

§ 9

Na obszarze zapowietrzonym i na obsza
rze zagrożonym psy i koty, co do których nie 
będą przestrzegane postanowienia niniejsze
go rozporządzenia podlegają zabiciu, jak 
również psy i koty schwytane przy odłowach

§ 10

Winni nie stosowania się do powyższych 
zarządzeń będą pociągnięci do odpowiedzial
ności karno-administracyjnej stosownie do 
art. 98 wymienionego wyżej rozporządzenia 
z dnia 22 sierpnia 1927r. tj. karze grzywny 
do 5.000.000 złotych.

§ U

Wykonanie rozporządznia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 12

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzęd
zie Rejonowym w Płocku.

§ 13

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock
iego.

WOJEWODA PŁOCKI
Krzysztof Kołach



Str_U2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 39

Poz. 39

ROZPORZĄDZENIE Nr 20/94 
WOJEWODY PŁOCKIEGO

Z dnia 6 kwietnia 1994r.

w sprawie zwalczania wścieklizny zwie
rzyny łownej.

Na podstawie art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 
22 marca 1990 r. o terenowych organach 
rządowej administracji ogólnej (Dz.U. Nr 21. 
poz. 123) zarządza się co następuje:

§ 1

Ustala się jako okręg zapowietrzony wście
klizną teren miejscowości: Góra gm. Staroź
reby zwany dalej obszarem zapowietrzonym.

§ 2

Ustala się jako okręg zagrożony wściekliz
ną teren miejscowości: Góra Nowa. Goszczy- 
no. Rustkowo. Karwowo-Podgórze. Karwowo 
Krzywanice. Płonna. Żochowo. Zdziar Wielki 
Marychnów. Przedbórz. Bromierzyk, Brom- 
ierz i Dłużniewo gm. Staroźreby - zwany da
lej obszarem zagrożonym.

§ 3

Na obszarze zapowietrzonym i na obszarze 
zagrożonym zakazuje się urządzania polo
wań i odłowów zwierzyny z wyjątkiem poje
dynczych odstrzałów sanitarnych zwierząt 
(głównie zwierząt wykazujących objawy cho
robowe i opuszczających swoje ostoje) wyko
nywanych przez służbę leśną, zarządców lub 
dzierżawców obwodów łowieckich oraz osób 
uprawnionych do wykonywania polowań.

§ 4

N obszarze określonym w § 1 i § 2 zaka
zuje się puszczania luzem psów i kotów oraz 
używania psów przy wykonywaniu odstrzał
ów sanitarnych.

§ 5

W przypadku zetknięcia się w obwodzie ło
wieckim ze zwierzętami padłymi lub podej
rzanymi (żywymi lub zabitymi) o wściekliznę 
uprawnieni do wykonywania polowań, służ
ba leśna oraz właściciele lub użytkownicy 
gruntów obowiązani są powiadomić o tym 

Urząd Gminy. Posterunek Policji lub Przy
chodnie dla Zwierząt.
Zwłoki padłych lub zabitych zwierząt łow
nych podejrzanych o wściekliznę znajdujące 
się na terenach będących w administracji 
państwowego gospodarstwa leśnego powin
ny być zabezpieczone przez właściwe nadle
śnictwo w sposób wykluczający możliwość 
zakażenia ludzi lub zwierząt i dostarczone 
do Przychodni dla Zwierząt.

§ 6

Otwieranie zwłok lub zdejmowanie skór ze 
zwierząt łownych padłych lub pochodzących 
z odstrzału sanitarnego może być dokonane 
jedynie w obecności państwowego lekarza 
weterynarii.

§ 7

Na drogach przed wjazdem do lasu służba 
leśna umieści tablice ostrzegawcze z wyraź
nym i trwałym napisem: uwaga wścieklizna 
wstęp wzbroniony.

§ 8

Kto nie zastosuje się do zakazów określo
nych w niniejszym rozporządzeniu podlega 
karze grzywny do 5.000.000 złotych.

§ 9

Wykonanie rozporządzenia powierzam Wo
jewódzkiemu Lekarzowi Weterynarii oraz K- 
ierownikowi Urzędu Rejonowego w Płocku.

§ 10

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
obwieszczenia na tablicy ogłoszeń w Urzęd
zie Rejonowym w Płocku i obowiązuje do 
czasu wygaśnięcia wścieklizny. 
Wygaśnięcie wścieklizny stwierdza Wojewó
dzki Lekarz Weterynarii w Płocku i powiada
mia o tym wszystkie jednostki organizacyjne 
uprzednio zobowiązane do wzięcia udziału w 
zwalczaniu choroby zaraźliwej.

§ 1 1

Rozporządzenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock
iego.

wz. WOJEWODY
Jerzy Ceranowski

Wicewojewoda Płocki



Str. 13 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 40.41

Poz. 40

ANEKS Nr 1/94
z dnia 10 marca 1994r.

do porozumienia zawartego w dniu 
22 października 1993 r. pomiędzy Woje
wodą Płockim a Prezydentem Miasta Pło
cka w sprawie przekazania niektórych za
dań i kompetencji z zakresu administrac
ji rządowej do wykonania organom gminy 
Miasta Płock.

W związku z pismem Urzędu Rady Minis
trów z dnia 23 grudnia 1993 r. numer 
BRAP.304/ZSPP/982/93 dotyczącym wyłą
czenia z przekazania organom gminy Płock 
Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny Pracy w 
Płocku - strony porozumienia postanawiają 
co następuje:

§ 1

W zawartym porozumieniu wprowadza się 
następujące zmiany:
1) w załączniku Nr 2 do porozumienia pkt. II 

dotyczący jednostek służby zdrowia otrzy
muje brzmienie:
"...1. Zespół Opieki Zdrowotnej w Płocku ’

2) z treści ustaleń dokonanych w dniu 20 
października 1993 r. pomiędzy Dyrekto
rem Wydziału Zdrowia Urzędu Wojewódz
kiego w Płocku Panem Krzysztofem Hor- 
tyńskim a Prezydentem Miasta Płocka re
prezentowanym przez Wiceprezydenta M- 
iasta Płocka Panią Jolantę Krzemińską 
skreśla się ustalenia dotyczące przekaza
nia Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny 
Pracy w Płocku.

§ 2

Pozostałe postanowienia porozumienia po- 
zostają bez zmian.

§ 3

Aneks niniejszy stanowi integralną część 
porozumienia i został sporządzony w dwóch 
jednobrzmiących egzemplarzach po jednym 
dla stron porozumienia: Wojewody Płockiego 
i Prezydenta Miasta Płocka.

§ 4

Aneks do porozumienia wchodzi w życie z 

dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Płockiego z mocą obowiązuj ą- 
od 1 stycznia 1994r.

PREZYDENT WOJEWODA PŁOCKI
MIASTA PŁOCKA Krzysztof Kołach 

Andrzej
Drętkiewicz

Poz. 41

ANEKS Nr 2/94
z dnia 10 marca 1994r.

do porozumienia zawartego w dniu 22 
października 1993r. pomiędzy Wojewodą 
Płockim a Prezydentem Miasta Płocka w 
sprawie przekazania niektórych zadań i 
kompetencji z zakresu administracji rzą
dowej do wykonania organom gminy Mia
sta Płocka (Dz.Urz. Woj. Płockiego Nr 10, 
poz. 106 z dnia S listopada 1993r.).

Z woli stron niniejszym aneksem strony 
porozumienia wprowadzają następujące zm
iany do porozumienia:

1. Z zakresu zadań i kompetencji, o których 
mowa w § 1 pkt. 1 porozumienia wyłącza 
się drogę krajową nr 62 wraz z mostem 
na Wiśle.

2. § 7 porozumienia otrzymuje nową treść w 
brzmieniu: W odniesieniu do drogi krajo
wej nr 60. jej budowa, modernizacja, ut
rzymanie. ochrona oraz organizacja ru
chu realizowana jest przez Gminę w poro
zumieniu z organem administracji rządo
wej, dotychczas zarządzającym tą drogą.

3. W ustaleniach z dnia 13 października 
1993r. o których m.in. mowa w § 10 po
rozumienia wprowadza się następujące 
zmiany i uzupełnienia:

3.1. Z wykazu zadań i kompetencji, o któ
rych mowa w pkt.2 ustaleń wyłącza się 
drogę krajową nr 62 wraz z mostem na 
rzece Wiśle.

3.2. Pkt. 6 ustaleń wykreśla się w całości i 
nadaje mu się nową treść w brzmieniu: 
’Dyrektor Wydziału Rozwoju Gospoda
rczego Urzędu Wojewódzkiego przeka
zuje na realizację skorygowanych za
dań i kompetencji wymienionych w za
łączniku Nr 1 łączną ilość 1 1 etatów 
kalkulacyjnych".

3.3. W pkt. 12 ustaleń wykreśla się zdanie



Str. 14 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 42

w nawiasie " w szczególności remont 
mostu na rzece Wiśle w Płocku wraz z 
towarzyszącymi temu zadaniu zakre
sami rzeczowymi".

3.4. Dodaje się do ustaleń punkty: 12a. 12b 
12c. 12d w brzmieniu:
12a - Strona samorządowa przekaże 

do WDDM wszystkie dokumenty 
i materiały dotyczące zadania d- 
roga krajowa nr 62 i remontu 
mostu na rzece Wiśle w Płocku 
wraz z robotami towarzyszącymi 
które WDDM w Płocku przeka
zał Urzędowi Miasta Płocka do 
dnia 10 marca 1994r.
Przekazanie nastąpi w formie p- 
rotokołu zdawczo - odbiorczego, 
który będzie stanowił załącznik 
do niniejszego aneksu.

12b - Strony porozumienia uzgadnia
ją, że mocą niniejszego aneksu 
środki finansowe wyodrębnione 
w budżecie Wojewody Płockiego 
na 1994r. na realizację zadań i 
kompetencji objętych progra
mem pilotażowym zostaną po
mniejszone o:

1. kwotę czterdzieści pięć miliard
ów złotych przeznaczoną na re
mont mostu na rzece Wiśle w 
Płocku.

2. kwotę dwa miliardy dwieście 
dwadzieścia sześć milionów wy
nikającą z różnicy środków fin
ansowych skalkulowanych do 
zadań, o których mowa w usta
leniach i wyliczoną proporcjo
nalnie do zakresu rzeczowego 
wyłączonej aneksem drogi”.

|2c - Strony porozumienia uzgadnia
ją. że Prezydent Miasta Płocka 
wystawi notę obciążającą Woje
wodę Płockiego z tytułu udoku
mentowanych wydatków ponie
sionych przez Gminę Płock na 
remont mostu na rzece Wiśle 
w okresie od 1 stycznia 1994r. 

do dnia podpisania ninieszego 
aneksu.

12d - Wojewoda Płocki zobowiązuje 
się uregulować notę powołaną 
w pkt. 12c w terminie 7 dni od 
dnia jej doręczenia.

4. Pozostała treść porozumienia pozostaje 
bez anian.

5. Ustalenia zawarte niniejszym aneksem

wchodzą w życie z dniem podpisania.

6. Aneks do porozumienia sporządzono w 
czterech jednobrzmiących egzemplarzach.

PREZYDENT WOJEWODA PŁOCKI
MIASTA PŁOCKA Krzysztof Kołach 

Andrzej Drętkiewicz

Poz. 42

OBWIESZCZENIE
KIEROWNIKA URZĘDU REJONO
WEGO w PŁOCKU i PREZYDENTA

MIASTA PŁOCKA
z dnia 23 marca 1994r.

w sprawie ogłoszenia jednolitego tekstu 
porozumienia z dnia 16 listopada 1990r. 
w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta 
Płocka niektórych zadań należących do 
właściwości Kierownika Urzędu Rejono
wego w Płocku.

§ 1

1. Na podstawie § 11 porozumienia z dnia 
22 października 1993r. zawartego pomię
dzy Wojewodą Płockim a Prezydentem M- 
iasta Płocka w sprawie przekazania nie
których zadań i kompetencji z zakresu 
administracji rządowej do wykonania or
ganom gminy - miasta Płock (Dz.Urz. Woj. 

'Płockiego Nr 10. poz. 106 i Nr 1 z 1994r. 
poz.8) ogłasza się w załączniku do niniej
szego obwieszczenia jednolity tekst poro
zumienia zawartego dnia 16 listopada 
1990r. pomiędzy Kierownikiem Urzędu Re 

jonowego w Płocku a Zarządem Miasta P- 
łocka w sprawie powierzenia niektórych 
zadań należących do właściwości Kierow
nika Urzędu Rejonowego w Płocku (Dz. 
Urz. Woj. Płockiego z 1991r. Nr 3. poz.66). 
z uwzględnieniem zmian wprowadzonych:

1) aneksem z dnia 26 czerwca 1992r. w spra 
wie weryfikacji zakresu zadań powierzo
nych Zarządowi Miasta Płocka dot. gos
podarki gruntami PFZ wynikających ze 
zmian w obowiązujących przepisach pra
wnych oraw w związku z tworzeniem Age
ncji Własności Rolnej Skarbu Państwa .

2) porozumieniem z dnia 22 października 
1993 r. pomiędzy Wojewodą Płockim a 
Prezydentem Miasta Płocka w sprawie p- 
rzekazania niektórych zadań i kompeten
cji z zakresu administracji rządowej do



Str. 15 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 42

wykonania organom gminy - miasta Płock 
i zmian wynikających z przepisów prawnych 
ogłoszonych przed dniem wydania jednolite
go tekstu.

2. Podany w załączniku do niniejszego obw
ieszczenia jednolity tekst nie obejmuje:

1) uregulowań określonych w aneksie z dnia 
5 listopada 199Ir. wygasłych z dniem 31 
grudnia 199 Ir.,

2) zadań i kompetencji wymienionych w § 1 
oraz § 2 ust. 1 i 2 załącznika do porozum
ienia z dnia 16 listopada 1990r. wyłączo
nych przepisami prawa z zakresu właści
wości rejonowego organu rządowej admi
nistracji ogólnej,

3) zadań i kompetencji wymienionych w § 2 
ust. 3 i 5 załącznika do porozumienia z 
dnia 16 listopada 1990 r. przekazanych 
Prezydentowi Miasta Płocka na mocy po
rozumienia z dnia 22 października 1993r.

§ 2

Obwieszczenie wchodzi w życie z dniem 
podpisania.

§ 3

Obwieszczenie podlega opublikowaniu w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Płock
iego.

PREZYDENT KIEROWNIK URZĘDU
MIASTA PŁOCKA Tomasz Kępczyński 

Andrzej Drzetkiewicz

Załącznik do obwieszczenia 
Kierownika Urzędu Rejo
nowego w Płocku i Prezy
denta Miasta Płocka z dnia 
23 marca 1994r.

POROZUMIENIE

zawarte w Płocku dnia 16 listopada 
1990r. pomiędzy Panem Tomaszem Kęp
czyńskim - Kierownikiem Urzędu Rejono
wego w Płocku zwanym dalej Kierownik
iem a Zarządem Gminy - Miasta w Płocku 
reprezentowanym przez Prezydenta Mia
sta Płocka Pana Andrzeja Drętkiewicza 
zwany dalej - Prezydentem, treści nastę
pującej:

§ 1

1. Kierownik na zasadzie art. 40 ustawy z 
dnia 22 marca 1990r. o terenowych orga
nach rządowej administracji ogólnej (Dz. 
U. Nr 21. poz. 123) oraz art. 8 ust.2 usta- 
ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzą
dzie terytorialnym (Dz.U. Nr 16. poz.95 z 
póżn.zm.) powierza Prezydentowi prowa
dzenie niektórych spraw z zakresu swojej 
właściwości, a Prezydent sprawy te do pro 
wadzenia przyjmuje:

2. Wykaz powierzonych spraw określa załą
cznik Nr 1 do niniejszego porozumienia.

§ 2

Od decyzji administracyjnych wydanych 
przez Prezydenta w sprawach, o których mo
wa w § 1 służy odwołanie do Wojewody Płoc
kiego.

§ 3

1. Prezydent zobowiązuje się powierzone mu 
sprawy załatwiać zgodnie z obowiązujący
mi przepisami prawa, uwzględniając kryt
eria celowości rzetelności i gospodarności

2. Prezydent ponosi odpowiedzialność wyni
kającą z przepisów prawa w przypadku 
załatwienia powierzonych spraw z naru
szeniem zasad, o których mowa w ust. 1.

§ 4

Nadzór nad powierzonymi Prezydentowi 
sprawami sprawowany j est w trybie i na za
sadach określonych przepisami ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytor
ialnym i ustawy z dnia 22 marca 1990r. o 
terenowych organach rządowej administra
cji ogólnej.

§ 5

1. Koszty związane z prowadzeniem powie
rzonych spraw pokrywa Kierownik w ra
mach środków finansowych przyznanych 
mu na ten cel z budżetu.

2. Wysokość środkow finansowych, o któ
rych mowa w ust. 1 strony porozumienia 
określą w odrębny sposób.

3. Do 31 grudnia 1990r. finansowanie po
wierzonych spraw wykonywane jest w op-



Str. 16 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 42

arciu o dotychczasowe budżety gmin (mi
ast).

§ 6

Porozumienie niniejsze zawarte zostaje 
za zgodą Wojewody Płockiego wyrażoną w 
piśmie Or.I-Ol 11/28/90 z dnia 18 września 
1990r. stanowiącym załącznik Nr 2 do poro
zumienia.

§ 7

Porozumienie zawarte zostaje na czas nie
określony.

§ 8

1. Porozumienie może zostać zmienione lub 
rozwiązane:

1) za zgodą stron w terminie wspólnie us
talonym.

2) za uprzednim 1-miesięcznym wypowie
dzeniem dokonanym przez jedną ze st
ron.

2. Kierownik może wypowiedzieć porozumie
nie w części lub całości po uprzednim st
wierdzeniu. że wykonanie powierzonych 
zadań następuje z naruszeniem zasad, o 
których mowa w § 3 ust. 1.

3. Zmiana lub rozwiązanie porozumienia 
wvmaga formy pisemnej pod rygorem nie
ważności.

§ 9

Porozumienie sporządzone zostało w trzech 
jednobrzmiących egzemplarzach po jednym 
dla stron porozumienia i Wojewody Płockie
go.

§ 10

Porozumienie wchodzi wżycie z dniem po
dpisania z mocą obowiązującą od 28 sierp
nia 1990r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Płockiego.

KIEROWNIK URZĘDU PREZYDENT 
Tomasz Kępczyński MIASTA PŁOCKA

Andrzej Drętkiewicz

Załącznik Nr 1 do porozumienia za
wartego w dniu 16 listopada 1990r. 
pomiędzy Kierownikiem Urzędu Re

jonowego w Płocku a Zarządem 
Miasta Płocka w sprawie wykazu 
powierzonych Zarządowi Miasta 
Płocka zadań i kompetencji do 
realizacji w pierwszej instancji.

WYKAZ SPRAW POWIERZONYCH
ZARZĄDOWI MIASTA PŁOCKA

Kierownik Urzędu Rejonowego w Płocku 
powierza a Zarząd Miasta Płocka przyjmuje 
do realizacji w I -szej instancji:

§ 1

Zadania i kompetencje przyjęte do właści
wości rejonowego organu rządowej adminis
tracji ogólnej w myśl art. 53 ust.2 ustawy z 
dnia 23 marca 1990r. (Dz.U. Nr 21. poz. 123) 
nie wyszczególnione w art. 5 ustawy z dnia 
17 maja 1990r. (Dz.U. Nr 34, poz. 198):

ust. 1 - skreślony - na podst. art. 24 ustawy 
z dnia 19 października 199 Ir. o gos
podarowaniu nieruchomościami rol
nymi Skarbu Państwa oraz o zmia
nie niektórych ustaw (Dz.U. Nr 107. 
poz.464. zm. Dz.U. Nr 34. poz. 198).

ust.2 - skreślony na podstawie - jw.

ust.3 - Współdziałanie w przygotowywaniu 
dokumentacji umożliwiającej prze
kazanie nieruchomości PFZ na rzecz 
Agencji Własności Rolnej Skarbu Pa
ństwa (brzmienie ustalone na pods
tawie aneksu z dnia 26 czerwca 
1992r. do porozumienia z dnia 16 
listopada 1990r.)

ust.4 - Współdziałanie w przygotowywaniu 
dokumentacji umożliwiającej prze
kazanie nieruchomości PFZ na rzecz 
Lasów Państwowych (brzmienie us
talone na podstawie aneksu z dnia 
26 czerwca 1992r. do porozumienia 
z dnia 16 listopada 1990r.).

§ 2

Zadania i kompetencje należące do właś
ciwości rejonowego organu rządowej admi- 
stracji ogólnej wyszczególnione w art. 5 pkt. 
22 ustawy z dnia 17 maja 1990r.

ust. 1 - skreślony na podstawie aneksu z dn
ia 26 czerwca 1992r. do porozumie-



Str. 17 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA PŁOCKIEGO Poz. 43

nia z dnia 16 listopada 1990r.

ust.2 - skreślony na podstawie art. 1 pkt.5 
ustawy z dnia 20 czerwca 1992r. o 
zmianie ustawy o ubezpieczeniu s- 
połecznym rolników (Dz.U. Nr 58, 
poz. 280),

ust.3 - skreślony na podstawie porozumie
nia Wojewody Płockiego z Prezyden
tem Miasta Płocka z dnia 22 paździe
rnika 1993r.

ust.4 - z ustawy z dnia 24 lutego 1989 r. o 
zmianie ustawy o ubezpieczeniu spo
łecznym rolników indywidualnych i 
członków ich rodzin oraz o zmianie 
ustawy o podatku rolnym (Dz.U. Nr 
10. poz.53):
- orzekanie o przeniesieniu własności 

działki, jej służebości oraz o usta
nowieniu służebności gruntowej 
pod budynkami na rzecz właścicie
la tych budynków (art. 6).

ust.5 - skreślony na podstawie porozumie
nia Wojewody Płockiego z Prezydent
em Miasta Płocka z dnia 22 paździe
rnika 1993r.

§ 3

Kierownik Urzędu Rejonowego zapewnia 
udzielanie Zarządowi Miasta pomocy facho
wej w realizacji powierzonych zadań oraz 
sprawuje nadzór zgodnie z treścią porozu
mienia.

Poz. 43

UCHWAŁA Nr 135/XXVHI/94 
RADY GMINY w KIERNOZI

z dnia 7 lutego 1994r.

w sprawie uchylenia ustaleń planu ogó
lnego zagospodarowania przestrzennego

Gminy Kiernozia zatwierdzonego uchwała 
Gminnej Rady Narodowej w Kiernozi Nr 
59/XHI/86 z dnia 16 grudnia 1986r.

Na podstawie art. 12 ust.2 pkt.3, art. 17 
ust.3. art. 18, 32 ust.2 i art. 34 ustawy z 
dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przest- 
rzenym (t.j. Dz.U. Nr 17, poz.99 z 1989r.) or
az art. 18 ust.2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 
1990r. o samorządzie terytorialnym (Dz.U. 
Nr 16, poz. 95 z poźn. zm.) Rada Gminy w 
Kiernozi uchwala, co następuje:

§ 1

Uchyla się ustalenia obowiązującego planu 
zagospodarownia przestrzennego Gminy Kie 
mozia dotyczących przeznaczenia niżej okr
eślonego terenu:
-Kiernozia ul. Kościuszki - działka Nr 362/2

§ 2

Dopuszcza się zmianę przeznaczenia wy
mienionego w § 1 terenu z terenów zieleni 
na tereny pod zabudowę usługowo-handlo
wą.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Zarzą
dowi Gminy.

§ 4

Uchwała wchodzi wżycie po upływie 14 
dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędo
wym Województwa Płockiego.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY
Włodzimierz Dylik



AŻ

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika 
należy wnosić do Wydziału Administracyjno-Gospodarczego Urzędu Wo
jewódzkiego w terminie 15 dni po otrzymaniu następnego numeru

Wydawca: Urząd Wojewódzki w Płocku
Redakcja: Zespół Radców Prawnych UW 09-402 Płock ul. Kolegialna 15 

tel. 62-41-68
Naczelny Redaktor Krzysztof Olesiejuk

ISSN 0239-8478 Cena: 9 000 zł.


